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Tuloslaskelma €
Tammikuu-Syyskuu 2023
4700 Vapaa aikatoimi

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut rahoituskulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman muk. poistot

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaama (alij.)

Toteutuma

Ta Ta-muutos 2023

697 797 0 691 120
62 937 0 46 570
150 000 0 117 361
455 000 0 505 000
29 860 0 22 188

-1 940 279 -13865 -1048 913
-607 825 -13 865 -453 281
-479 184 -11 519 -358 469
-128 641 -2 346 -94 813
-106 773 -2 346 -79 958
-21 868 0 -14 854

-1 206 549 0 -505 886
-50 945 0 -31 525
-58 600 0 -52 168
-16 360 0 -6 053

-1 242 482 -13 865 -357 793
0 0 -5

0 0 -5

-1 242 482 -13 865 -357 798
-296 403 0 -221 676
-296 403 0 -221 676
-1 538 885 -13 865 -579 474
-1 538 885 -13 865 -579 474

http://192.89.11.38/tane563239ic/wminfo3.htm

Jéljella Toteutuma%

6 677
16 367
32639

-50 000

7672

-905 231
-168 409
-132 234
-36 174
-29 161
-7 014
-700 664
-19 420
-6 432
-10 307

-898 554

-898 549

=714 727
=714 727

-973 276

-973 276

99,0
74,0
78,2
11,0
74,3

53,7
72,9
73,1
72,4
73,3
67,9
41,9
61,9
89,0
37,0

28,5
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28,5

74,8
74,8

37,3

37,3
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Toteutuma Tilinpdatés Toteutuman
2022 (kk)

656 869
45102
102 854
487 618
21295

048 697
-440 987
-351 856

-89 131

-76 376

-12755
-5623 524

-38 436

-27 886

-17 864

-391 828

-391 828

-229 811
-229 811

-621 638

-621 638

2022
658 133
75577
163 825
388 336
30 395

-1 662 897
-597 505
-478 208
-119 297

-98 573
-20723
-959 832
-51 642
-29 353
-24 565

-1 004 764

-1 004 764

-304 515
-304 515

-1 309 278

-1 309 278

muutos %
5,2

3,3

14,1

3,6

4.2

0,0
2,8
1,9
6,4
4,7
16,5
-3,4
-18,0
87,1
-66,1

6.11.2023 klo 10.46



